
UCHWAŁA NR XXIX/253/2017
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Mieszkowice prawa własności 
nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2017r. , poz. 1875 , 2232 )  - Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Mieszkowice, prawa własności niżej 
wyszczególnionych nieruchomości drogowych, stanowiących własność Skarbu Państwa – Krajowy Ośrodek 
Wsparcia Rolnictwa, Oddział Terenowy w Szczecinie, położonych w obrębie Troszyn, w działkach:

1) nr 69/46 o powierzchni 0,7457 ha,

2) nr 69/65 o powierzchni 0,0832 ha.

2. Przejęcie powyższych nieruchomości drogowych na własność Gminy Mieszkowice może nastąpić 
nie wcześniej, niż po potwierdzeniu przyznania Gminie Mieszkowice przez Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa, środków finansowych przeznaczonych na remont powyższych dróg.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Henryk Rzepczak

Id: E1BC72AB-0E97-4DC6-A3A8-0D2B24CFD1E6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomości wyszczególnione w § 1 ust.1 projektu uchwały są drogami wewnętrznymi, położonymi
na terenie osiedla mieszkaniowego.

Ich stan techniczny jest niezadowalający, stąd też mieszkańcy tego osiedla od kilku lat zgłaszają do tut.
Organu potrzebę remontu przedmiotowych dróg.

Ponieważ powyższe nieruchomości drogowe stanowią własność Skarbu Państwa- Krajowy Ośrodek
Wsparcia Rolnictwa, Oddział Terenowy w Szczecinie ustalono, że ich przejęcie na własność Gminy
Mieszkowice może nastąpić pod warunkiem określonym w  § 2 ust.2 projektu uchwały.
Koszt remontu dróg zgodnie ze sporządzonym kosztorysem wyniesie ok. 700.000 zł.
Na terenie działki nr 69/46 znajdują się budynki gospodarcze wybudowane w latach poprzednich bez
pozwolenia na budowę, co obrazuje załączony podkład geodezyjny.

Id: E1BC72AB-0E97-4DC6-A3A8-0D2B24CFD1E6. Podpisany Strona 1




